РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от «18» апреля 2019 года                                                                             № 32/2-ДП
с. Игжей

[bookmark: _GoBack]О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Решением Думы Игжейского сельского поселения от 30.05.2011г. № 3/2-ДП «О создании муниципального казенного учреждения культуры», руководствуясь Уставом Игжейского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Устав Муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Игжейского муниципального образования, утвержденный решением Думы от 30.05.2011г. № 3/2-ДП «О создании муниципального казенного учреждения культуры».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 февраля 2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном информационном издании «Вестник Игжея», и разместить на официальном сайте Администрации Игжейского муниципального образования «Игжей.рф» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы,
Глава Игжейского
муниципального образования                                                                    И.М. Черкасова